



## Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S

Tranevej 27, st. tv.  
2400 København NV  
CVR-nr. 30552148

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Peter Morten Andreassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Komplementar A/S

Tranevej 27, st. tv.

2400 København NV

CVR-nr.: 30552148

Stiftelsesdato: 28.06.2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Dalgaard, formand

Erik Viftrup Søndergaard

Peter Morten Andreassen

## Direktion

Peter Morten Andreassen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at være komplementar i ATPFA K/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viste et overskud på 20.897 t.kr. mod et underskud på 823 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 22.174 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(264.569)	(1.288.201)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(264.569)</b>	<b>(1.288.201)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.500
Andre finansielle indtægter	1	27.105.971	637.613
Andre finansielle omkostninger	2	(50.350)	(700.725)
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.791.052</b>	<b>(1.339.813)</b>
Skat af årets resultat	3	(5.894.032)	516.528
<b>Årets resultat</b>		<b>20.897.020</b>	<b>(823.285)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.900.000	0
Overført resultat		(2.980)	(823.285)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>20.897.020</b>	<b>(823.285)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		28.630.671	0
Tilgodehavende skat		402.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.032.671</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.102.517</b>	<b>7.830.673</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.135.188</b>	<b>7.830.673</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.135.188</b>	<b>7.830.673</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		24.145	27.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.900.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>22.174.145</b>	<b>1.277.125</b>
Udskudt skat		5.894.032	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.894.032</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.057.311	863.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.700	0
Skyldig skat		0	3.962.534
Anden gæld		0	1.727.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.067.011</b>	<b>6.553.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.067.011</b>	<b>6.553.548</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.135.188</b>	<b>7.830.673</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	27.125	0	1.277.125
Årets resultat	0	(2.980)	20.900.000	20.897.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.250.000</b>	<b>24.145</b>	<b>20.900.000</b>	<b>22.174.145</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	27.105.971	637.613
	<b>27.105.971</b>	<b>637.613</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	50.350	72.540
Øvrige finansielle omkostninger	0	628.185
	<b>50.350</b>	<b>700.725</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	12.103.300
Ændring af udskudt skat	5.894.032	(12.742.500)
Regulering vedrørende tidligere år	0	122.672
	<b>5.894.032</b>	<b>(516.528)</b>

## 4 Personaleforhold

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
